
UCHWAŁA NR XXXIX/250/18
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych 
uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1457 ze zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/55/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego z dnia 14.08.2015 r. poz. 2653) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Stypendium może być przyznane uczniom za okres nauki w klasach IV – VIII 
szkół podstawowych oraz w klasach gimnazjalnych.

2) § 3 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: w klasach gimnazjalnych – uzyskali średnią ocen co najmniej 5,1 oraz co 
najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania; lub

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Podstawą przyznania stypendium jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy 
Gościeradów w terminie do dnia 30 września po zakończeniu danego roku szkolnego. W 2018 roku wnioski, 
o których mowa w zdaniu pierwszym mogą być składane do dnia 5 października.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Henryk Filipczak

Id: 7E813C66-AAA6-4CEC-B0DA-E737522CB449. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr VIII/55/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 13 sierpnia 2015 r.
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów
spowodowana jest reformą systemu oświaty, w wyniku której zamiast sześcioklasowych szkół podstawowych
zaczęły funkcjonować szkoły ośmioklasowe oraz nastąpiło wygaszanie gimnazjów. Zmiana powyższej uchwały
umożliwi wszystkim uczniom od klasy IV szkół podstawowych ubieganie się o stypendium Wójta Gminy
Gościeradów.

Id: 7E813C66-AAA6-4CEC-B0DA-E737522CB449. Podpisany Strona 1




